
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Somianka-Parcele 16B

1.5.2.) Miejscowość: Somianka

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 29 74 187 90

1.5.8.) Numer faksu: 29 74 187 14

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-574d70e5-a365-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00142750/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 11:16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026840/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00142750/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00084176/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Kz.272.6.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 4404042 w miejscowości Nowe Wypychy. 
W ramach inwestycji zaprojektowano wymianę nawierzchni jezdni w istniejącym pasie drogowym oraz przebudowę zjazdów
indywidualnych, publicznych, chodnika przy jezdni. Wszystkie elementy planowanej przebudowy mieszczą się w pasie
drogowym należącym do Inwestora.
Inwestycja obejmuje:
 wykonanie nawierzchni drogi z betonu asfaltowego, o łącznej grubości warstw - 9 cm, o szerokości warstwy ścieralnej 5,50
m, natomiast w miejscu włączenia w drogę gminną szerokość warstwy ścieralnej wynosi 4,80 m. 
 wykonanie chodnika przy jezdni, szerokość = 2m w świetle oporników; od jezdni krawężnik betonowy 15x30 cm, od strony
granicy pasa drogowego opornik betonowy 8x30 cm (zdemontowana kostka należy do Inwestora, w związku z czym
powinno się składować ją w miejscu wyznaczonym przez Gminę Somianka),
 wykonanie peronu autobusowego przy drodze powiatowej nr 4410W, szerokości 2 m w świetle o nawierzchni z kostki
betonowej wraz ze zmianą lokalizacji wiaty przystankowej; 
 wykonanie poboczy jezdni i zjazdów o szerokości 0,75 m, z mieszanki kruszywa fr. 0-31,5 mm, stabilizowanego
mechaniczne, gr. warstwy po zagęszczeniu 15cm, 
 wykonanie zjazdów indywidualnych do posesji o nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z przepustami PEHD o średnicy
400mm lub o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm, 
 wykonanie zjazdów indywidualnych na pola uprawne o nawierzchni z kruszywa łamanego, 
 wykonanie zjazdów publicznych o nawierzchni z betonu asfaltowego/ kruszywa łamanego, 
 wymiana istniejących przepustów betonowych:
 w pikietażu 0+058,91 km na rurę PEHD o średnicy 1000mm; 
 w pikietażu 0+737,52 km na rurę PEHD o średnicy 600mm; 
 w pikietażu 1+201,57 km na rurę PEHD o średnicy 800mm; 
 wykonanie przepustu w pikietażu 1+599,64 km - rura PEHD o średnicy 600mm; 
 przebudowa rowu przydrożnego wraz z przebudową przepustów pod zjazdami; 
 wykonanie umocnień skarp wlotu i wylotu przepustów za pomocą betonowych ścian oporowych lub wybruku kamieniem
polnym na betonie oraz umocnienie skarp i dna rowów wybrukiem kamieniem polnym lub płytami betonowymi EKO na
betonie; 
 budowa kanału technologicznego na całym zakresie opracowania; 
 przebudowa słupa elektrycznego kolidującego z inwestycją na działce nr 47; 
 budowa 2 nowych przejść dla pieszych.
Wykonawca w ramach zadania zobowiązany będzie do wykonania inwentaryzacji geodezyjnej przebudowywanego odcinka.
Wycena wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powinna być uwzględniona w cenie wykonania zadnia. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest opisany w:
- Przedmiarze robót drogowych stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ; 
- Przedmiarze przebudowy elektroenergetycznej napowietrznej linii niskiego napięcia stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ 
- Dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ;
- Stałej Organizacji Ruchu stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ; 
- Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót na budowę drogi stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ. 
- Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót na przebudowę elektroenergetycznej napowietrznej linii niskiego
napięcia stanowiącej załącznik nr 13 do SWZ 
Zamawiający zgłosił zamiar wykonywania robót budowlanych do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie. 
Rozliczenie z Wykonawcą będzie następowało zgodnie z ilością faktycznie wykonanych robót po cenach jednostkowych
zaoferowanych przez Wykonawcę.
Rozliczenie z wykonawcą nastąpi w momencie zakończenia całości zadania i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru
końcowego robót. 
Wykonawca zobowiązany jest udzielić min. 36 miesięcy gwarancji, jakości na całość wykonanych robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00142750/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Gmina Somianka na podstawie art. 222 ust 4 udostępniła przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego https://platformazakupowa.pl/pn/Somianka informację o kwocie jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zadania. W tym przypadku było to 3 300 000,00 zł. 
Jedyna oferta złożona w tym postępowaniu opiewająca na kwotę 5 478 393,37 zł brutto firmy Drogi i Mosty - Jan
Kaczmarczyk, Kacice 76, 06-100 Pułtusk przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego. Gmina Somianka nie ma
również możliwości zwiększenia kwoty sfinansowania zadania do wyżej zaoferowanej ceny jedynego Wykonawcy, który
złożył ofertę w tym postępowaniu.
W związku z powyższym zachodzi przesłanka do obligatoryjnego unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia w
myśl art.255 ust.3 ustawy PZP.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00142750/01 z dnia 2022-05-02

2022-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Somianka-Parcele 16B
	1.5.2.) Miejscowość: Somianka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 29 74 187 90
	1.5.8.) Numer faksu: 29 74 187 14
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-574d70e5-a365-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00142750/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-02 11:16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026840/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00084176/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Kz.272.6.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



		2022-05-02T12:47:57+0200
	Andrzej Żołyński




